
Dz.U./S S196
11/10/2023
614656-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614656-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołobrzeg: Elektryczność
2023/S 196-614656

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Kołobrzegu
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6711554411
Adres pocztowy: ul. Portowa 22
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Stawska
E-mail: a.stawska@mswia.kolobrzeg.pl 
Tel.:  +48 943544620
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mswia.kolobrzeg.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mswia.kolobrzeg/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Numer referencyjny: nr postępowania: 26/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.stawska@mswia.kolobrzeg.pl
https://mswia.kolobrzeg.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mswia.kolobrzeg/proceedings


Dz.U./S S196
11/10/2023
614656-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. na 
potrzeby SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu przy ul. Portowej 22. Zakres przedmiotu 
zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ze wskazaniem zużycia energii elektrycznej, opis 
wymagań zamawiającego w zakresie realizacji zamówienia określają postanowienia niniejszej SWZ oraz 
projektowane postanowienia umowy załącznik nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Portowa 22, 78-100 Kołobrzeg,

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 
na potrzeby SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu przy ul. Portowej 22 o łącznym 
szacowanym wolumenie: 663 637,00 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 275 213.07 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2023
614656-2023-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli wykonawca posiada aktualną koncesję w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek zostanie uznany za 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiadać 
będzie wymagane powyżej uprawienia do prowadzenia działalności gospodarczej i zrealizuje dostawę do której 
realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz warunków zmian zostały określone w dokumentacji 
przetargowej. Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę należy złoży na Platformie OpenNexus pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mswia.kolobrzeg/
proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/mswia.kolobrzeg/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mswia.kolobrzeg/proceedings


Dz.U./S S196
11/10/2023
614656-2023-PL

4 / 5

1.Postęp. prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2.Postęp. prowadzenie jest w j. polskim.
3.Inf. o środkach komunikacji elektr., przy użyciu których zam. będzie komunikował się z wykonawcami, z uwagi 
na limit znaków, zostały zawarte w rozd. I pkt 3 SWZ.
4. Wym. tech. i org. sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektr., z uwagi na limit znaków, 
zostały zawarte w rozd. I pkt 3 ppkt 2 SWZ.
5. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wyk., który nie podlega wykluczeniu z postęp. na podst. art. 108 
oraz 109 ust. 1 pkt 4) ustawy, art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę (...) oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014. Wykaz przesłanek wykl. 
zawarty jest w zał. nr 2.1 do SWZ.
6. Dok. wymagane przez zam., które należy złożyć składając ofertę:
1)formularz oferty
2)odpis lub inf z KRS, CEiIDG lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca w 
imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania
3)pełnomocnictwa
4)wykaz podwyk. i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości zam.
5)ośw. wyk. o braku podstaw do wykl. wyk.na podst. art. 5k Rozp. nr 833/2014 w zakresie dotyczącym podwyk. i 
dostawców, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zam.
6) JEDZ
7)ośw. wyk. braku podstaw do wykl. wyk. na podstawie art. 5k Rozp. nr 833/2014
8)podmiotowe środki dowodowe - ośw. które dostawy wykonają poszczególni wyk.
9)formularz cenowy
7. Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że wyk. nie podlega wykluczeniu wymagane na wezwanie, 
o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy:
a)inf. z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
b)inf. z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego
c)ośw. wyk.w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
d)odpis lub inf. z KRS lub z CEiDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 pzp
e)ośw. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, w
- art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
8.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz 
zasady składania dokumentów zawarte są w rozdziale II SWZ.
9.Na podstawie art. 139 ust. 1 pzp zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
10.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z rozdziałem II SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2023
614656-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

